

Compte d'exécution du budget Belnet

		Crédits de dépenses				Recettes							
		Budget total	Imputé	Solde	% utilisation	Budget total	recettes constatées	Solde	% utilisation				
Programme 0 : Subsistance					Programme 0 : Subsistance								
0.811	CL	Salaires et charges sociales	820.504	769.536	50.968	94%	0.946	CL	Transferts à l'intérieur d'un groupe institutionnel	8.646.000	8.546.000	100.000	99%
0.812	CL	Achats de biens non durables et de services	1.319.780	1.040.956	278.824	79%	0.916	CNL	Ventes de biens non durables et de services	27.000	17.636	9.364	65%
0.874	CL	Acquisitions d'autres biens d'investissement y compris les biens incorporels	441.000	416.222	24.778	94%	0.912	CNL	Recettes exceptionnelles	0	40.668		
Total des dépenses Programme 0		2.581.284	2.226.714	354.570	86%	Total des recettes Programme 0		8.673.000	8.604.304	109.364	99%		
Programme 1 : Mission légale					Programme 1 : Mission légale								
1.811	CNL	Salaires et charges sociales	2.003.362	1.784.011	219.351	89%	1.39	CNL	Transfers en capital des institutions de l'UE	358.362	358.362	0	100%
1.812	CNL	Achats de biens non durables et de services	3.781.991	3.370.344	411.647	89%							
1.830	CNL	Transferts de revenus à destination d'autres secteurs	15.105	15.105	0	100%							
1.835	CNL	Transferts de revenus à l'étranger	99.429	93.886	5.543	94%							
1.874	CNL	Acquisitions d'autres biens d'investissement y compris les biens incorporels	1.124.000	1.025.945	98.055	91%							
Total des dépenses du programme 1		7.023.887	6.289.291	734.596	90%	Total des recettes du programme 1		358.362	358.362	0	100%		
Programme 2 : Autres missions connexes liées à la gestion des réseaux					Programme 2 : Autres missions connexes liées à la gestion des réseaux								
2.811	CNL	Salaires et charges sociales	2.958.216	2.656.091	302.126	90%	2.916	CNL	Ventes de biens non durables et de services	5.385.460	5.502.630	-117.170	102%
2.812	CNL	Achats de biens non durables et de services	2.254.117	2.786.131	-532.014	124%							
2.830	CNL	Transferts de revenus à destination d'autres secteurs	0	321	-321								
2.874	CNL	Acquisitions d'autres biens d'investissement y compris les biens incorporels	152.400	362.250	-209.850	238%							
Total des dépenses du programme 2		5.364.733	5.804.794	-440.061	108%	Total des recettes du programme 2		5.385.460	5.502.630	-117.170	102%		
Programme 3.1 : WANFIN					Programme 3.1 : WANFIN								
3.1.811	CNL	Salaires et charges sociales	670.560	556.201	114.359	83%	3.1.916	CNL	Ventes de biens non durables et de services	3.999.090	3.908.457	90.633	98%
3.1.812	CNL	Achats de biens non durables et de services	2.775.370	2.623.281	152.089	95%							
Total des dépenses du programme 3.1		3.445.930	3.179.482	266.448	92%	Total des dépenses du programme 3.1		3.999.090	3.908.457	90.633	98%		
Programme 3.2 : WANECO					Programme 3.2 : WANECO								
3.2.812	CNL	Achats de biens non durables et de services	0	1.942	-1.942		3.2.916	CNL	Ventes de biens non durables et de services	0	0	0	
Total des dépenses du programme 3.2		0	1.942	-1.942		Total des dépenses du programme 3.2		0	0	0			
		CL	Résultat budgétaire (recettes-dépenses) solde SEC		29.995								
		CNL	Résultat budgétaire (recettes-dépenses) solde SEC		841.535								
			Résultat budgétaire (recettes-dépenses) solde SEC		871.530								
			Résultat budgétaire cumulé CL		3.828.216								
			Résultat budgétaire cumulé CNL		20.183.617								
			Résultat budgétaire cumulé TOTALE		24.011.833								

CL : Crédit limitatif

CNL : Crédit non limitatif